
 

21-jun-2023, 15:40:14

XXI Circuito Senior de CyL “Memorial Paco Ibáñez”
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
21-jun-2023, 10:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES  35 73 M 3.1 1

2 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  32 76 M 7.4 5

3 CELESTINO ELICES REDONDO  31 77 M 10.8 9

4 FAUSTINO LOPEZ BRAVO  31 77 M 7.7 6

5 MELCHOR NAVA MANRIQUE  31 77 M 7.3 5

6 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS  31 77 M 2.1 0

7 MARTINIANO DELGADO PRIETO  29 - M 8.8 7

8 MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREIRO  28 80 M 8.1 6

9 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ  28 80 M 7.2 5

10 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ  27 81 F 9 7

11 JOSE MANUEL CLAVERO GONZALEZ  26 82 M 17.9 16

12 OCTAVIO CANTALEJO OLMOS  26 82 M 13.9 12

13 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ  26 - M 5.5 4

14 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  25 83 M 12.7 11

15 JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIERREZ  25 83 M 12.5 11

16 ANDRES PEREZ GARRIDO  25 83 M 10.9 9

17 JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ  25 84 M 11.2 9

18 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA  25 83 M 10 8

19 QUINTIN GONZALEZ GONZALEZ  25 83 M 8.3 6

20 ANGEL LUIS IGLESIAS MORENO  24 85 M 14.1 12

21 TEOFILO MONTES HERNANDEZ  24 84 M 14 12

22 ALBERTO GALVAN RUEDA  24 85 M 12.9 11

23 ALBERTO LOPEZ SOTO  24 84 M 10.9 9

24 MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CAMPO  24 84 M 10 8

25 LUIS HERNANDEZ MARTIN  23 87 M 19 17

26 JOSE AURELIO ARAGON CABEZA  23 86 M 16.3 15

27 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ  22 87 M 21.9 20

28 ANGEL JOSE GONZALEZ MOLERO  22 88 M 18.7 17

29 PEDRO LUIS QUEVEDO MESON  22 86 M 15.9 14

30 MARIA LUISA VILLAR FRANCOS  22 87 F 13.8 12

31 FRANCISCO VELASCO DEL VAL  21 88 M 17.5 16

32 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ  21 87 M 14.5 13

33 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  21 87 M 12.2 10

34 JOSE MARIA PATERNINA SOMOZA  20 90 M 20 18

35 LUIS ANGEL CORREA GARCIA  20 89 M 16.2 15

36 TEOFILO CORTES MOLPECERES  20 88 M 13.5 12

37 EDRIS DURAN YANEZ  19 92 F 24 23

38 ANTONIO FRANCISCO CUBERO CRESPO  19 89 M 19.6 18

39 RAFAEL MORENO CASBAS  19 - M 19.6 18

40 JOSE BERNARDO FERNANDEZ SAN MARTIN  19 90 M 18.3 17

41 EMILIANO JOSE DIAZ MEDINA  19 - M 17.9 16

42 FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA  19 91 M 15.1 13

43 ANGEL PAES MARTIN  19 - M 13.7 12

44 FRANCISCO JAVIER GARCIA ESTEBAN  18 92 M 32.6 31

45 FCO.JAVIER FURONES HERNANDEZ  18 - M 19.6 18

46 EUGENIO CEINOS BENITO  18 90 M 19.6 18

47 JOSE GERARDO ABIA ROMERO  18 90 M 15.6 14

48 LUIS ORTIZ ORTIZ  17 94 M 27.2 26
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21-jun-2023, 15:40:14

XXI Circuito Senior de CyL “Memorial Paco Ibáñez”
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
21-jun-2023, 10:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 VICENTE AMARILLAS GUNDIN  17 91 M 22.3 21

50 FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE  17 95 M 21.2 20

51 AMPARO ROSA SANCHEZ SERRANO  17 91 F 19.5 18

52 MANUEL GARCIA URBON  17 - M 14.1 12

53 MANUEL COTOBAL MALMIERCA  17 91 M 13 11

54 MARIA DEL CARMEN ANDRES GARCIA  16 - F 34.4 34

55 ANGEL ANTONIO SEISDEDOS ALONSO  16 97 M 27.6 26

56 JOSE NUÑEZ CARBALLO  16 97 M 20.6 19

57 FRANCISCO LIVIANOS GONZALEZ  16 - M 18.6 17

58 BLANCA LOPEZ GIMENEZ  16 92 F 18.1 17

59 OSCAR ARAUZO RODRIGO  16 95 M 19 17

60 JUAN AGUSTIN BRINGAS GARCIA  15 - M 24.7 23

61 ISABEL MARCOS HERNANDEZ  15 93 F 23.5 22

62 MARIANO PEREZ SANDOVAL  15 - M 21.4 20

63 CARLOS PUMAR FERREIRO  15 94 M 18.5 17

64 JOSE MARIA ALVAREZ REQUEJO  14 - M 21.2 20

65 JUAN URBANO MARDOMINGO JIMENO  14 - M 18.2 17

66 JOSE ALBERTO VALLE HERNANDEZ  14 96 M 15.4 14

67 ANTONIO SANCHEZ GARCIA  14 - M 14 12

68 ANGEL VALRIBERAS SANZ  13 - M 22.2 21

69 PABLO DIAZ ANDRES  13 99 M 18.9 17

70 JOSE LUIS PEROTE GUTIERREZ  12 99 M 32.7 31

71 PILAR ARRANZ ESTEBAN  12 99 F 29.4 29

72 ANTONIO ALVAREZ-CEDRON MARTIN  12 - M 26.5 25

73 SERVULO QUEVEDO REBOLLO  12 100 M 26 25

74 JUAN CARLOS MANSO PARRA  12 101 M 26.7 25

75 JOSE MARIA BAJO PRIETO  12 98 M 23.8 22

76 TOMAS URUEÑA SANGRADOR  12 97 M 20.8 19

77 JOSE FAUSTINO CASARES PEREZ  12 - M 14.3 13

78 PABLO GARCIA VAZQUEZ  10 - M 24.1 23

79 ISABEL CRIADO GONZALEZ  9 101 F 26.7 26

80 JUAN RAMON GARCIA CASADO  9 101 M 26.5 25

81 JOSE ANTONIO MORENO DIAZ  9 104 M 26.7 25

82 JOSE RAMIREZ ESPIN  9 - M 17.5 16

83 JOSE CARMELO DEL CAMPO SAGREDO  8 - M 26.5 25

84 JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ  8 104 M 24.5 23

85 JUAN MANUEL RODRIGUEZ BERNALDO DE QUIROS  7 106 M 30.9 30

86 ANGEL ESPINAR MARTIN  7 102 M 26.5 25

87 PABLO ANTONIO DIEZ GARCIA  7 107 M 25.5 24

88 HENAR MAESTRO ALVAREZ  6 - F 36.2 36

89 RAMIRO CERDA GOMEZ  5 - M 26.7 25
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21-jun-2023, 16:06:26

XXI Circuito Senior de CyL “Memorial Paco Ibáñez”
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
21-jun-2023, 10:00

Resultados HCP GLOBAL

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 FRANCISCO JAVIER GARCIA ESTEBAN  47 61 M 32.6 31

2 MARIA DEL CARMEN ANDRES GARCIA  45 - F 34.4 34

3 JOSE MANUEL CLAVERO GONZALEZ  42 66 M 17.9 16

4 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ  41 67 M 21.9 20

5 CELESTINO ELICES REDONDO  40 68 M 10.8 9

6 LUIS ORTIZ ORTIZ  40 68 M 27.2 26

7 JOSE LUIS PEROTE GUTIERREZ  40 68 M 32.7 31

8 EDRIS DURAN YANEZ  39 69 F 24 23

9 OCTAVIO CANTALEJO OLMOS  38 70 M 13.9 12

10 LUIS HERNANDEZ MARTIN  38 70 M 19 17

11 ANGEL JOSE GONZALEZ MOLERO  38 71 M 18.7 17

12 VICENTE AMARILLAS GUNDIN  38 70 M 22.3 21

13 ANGEL ANTONIO SEISDEDOS ALONSO  38 71 M 27.6 26

14 PILAR ARRANZ ESTEBAN  38 70 F 29.4 29

15 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  37 71 M 7.4 5

16 FAUSTINO LOPEZ BRAVO  37 71 M 7.7 6

17 JOSE AURELIO ARAGON CABEZA  37 71 M 16.3 15

18 ANTONIO FRANCISCO CUBERO CRESPO  37 71 M 19.6 18

19 ISABEL MARCOS HERNANDEZ  37 71 F 23.5 22

20 ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES  36 72 M 3.1 1

21 MELCHOR NAVA MANRIQUE  36 72 M 7.3 5

22 MARTINIANO DELGADO PRIETO  36 - M 8.8 7

23 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  36 72 M 12.7 11

24 JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIERREZ  36 72 M 12.5 11

25 TEOFILO MONTES HERNANDEZ  36 72 M 14 12

26 PEDRO LUIS QUEVEDO MESON  36 72 M 15.9 14

27 FRANCISCO VELASCO DEL VAL  36 72 M 17.5 16

28 JOSE MARIA PATERNINA SOMOZA  36 72 M 20 18

29 EUGENIO CEINOS BENITO  36 72 M 19.6 18

30 ALBERTO GALVAN RUEDA  35 74 M 12.9 11

31 ANGEL LUIS IGLESIAS MORENO  35 73 M 14.1 12

32 JOSE BERNARDO FERNANDEZ SAN MARTIN  35 73 M 18.3 17

33 AMPARO ROSA SANCHEZ SERRANO  35 73 F 19.5 18

34 MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREIRO  34 74 M 8.1 6

35 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ  34 74 F 9 7

36 ANDRES PEREZ GARRIDO  34 74 M 10.9 9

37 JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ  34 75 M 11.2 9

38 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ  34 74 M 14.5 13

39 LUIS ANGEL CORREA GARCIA  34 74 M 16.2 15

40 EMILIANO JOSE DIAZ MEDINA  34 - M 17.9 16

41 FCO.JAVIER FURONES HERNANDEZ  34 - M 19.6 18

42 FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE  34 75 M 21.2 20

43 SERVULO QUEVEDO REBOLLO  34 75 M 26 25

44 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ  33 75 M 7.2 5

45 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA  33 75 M 10 8

46 ALBERTO LOPEZ SOTO  33 75 M 10.9 9

47 MARIA LUISA VILLAR FRANCOS  33 75 F 13.8 12

48 BLANCA LOPEZ GIMENEZ  33 75 F 18.1 17
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21-jun-2023, 16:06:26

XXI Circuito Senior de CyL “Memorial Paco Ibáñez”
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
21-jun-2023, 10:00

Resultados HCP GLOBAL

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 RAFAEL MORENO CASBAS  33 - M 19.6 18

50 JOSE MARIA ALVAREZ REQUEJO  33 - M 21.2 20

51 MARIANO PEREZ SANDOVAL  33 - M 21.4 20

52 ANTONIO ALVAREZ-CEDRON MARTIN  33 - M 26.5 25

53 ISABEL CRIADO GONZALEZ  33 75 F 26.7 26

54 MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CAMPO  32 76 M 10 8

55 TEOFILO CORTES MOLPECERES  32 76 M 13.5 12

56 JOSE GERARDO ABIA ROMERO  32 76 M 15.6 14

57 JOSE MARIA BAJO PRIETO  32 76 M 23.8 22

58 JUAN AGUSTIN BRINGAS GARCIA  32 - M 24.7 23

59 JUAN CARLOS MANSO PARRA  32 76 M 26.7 25

60 JUAN RAMON GARCIA CASADO  32 76 M 26.5 25

61 JUAN MANUEL RODRIGUEZ BERNALDO DE QUIROS  32 76 M 30.9 30

62 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS  31 77 M 2.1 0

63 QUINTIN GONZALEZ GONZALEZ  31 77 M 8.3 6

64 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  31 77 M 12.2 10

65 CARLOS PUMAR FERREIRO  31 77 M 18.5 17

66 JOSE NUÑEZ CARBALLO  31 78 M 20.6 19

67 ANGEL VALRIBERAS SANZ  31 - M 22.2 21

68 ANGEL ESPINAR MARTIN  31 77 M 26.5 25

69 HENAR MAESTRO ALVAREZ  31 - F 36.2 36

70 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ  30 - M 5.5 4

71 FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA  30 78 M 15.1 13

72 OSCAR ARAUZO RODRIGO  30 78 M 19 17

73 TOMAS URUEÑA SANGRADOR  30 78 M 20.8 19

74 ANGEL PAES MARTIN  29 - M 13.7 12

75 FRANCISCO LIVIANOS GONZALEZ  29 - M 18.6 17

76 PABLO GARCIA VAZQUEZ  29 - M 24.1 23

77 JOSE CARMELO DEL CAMPO SAGREDO  29 - M 26.5 25

78 JOSE ANTONIO MORENO DIAZ  29 79 M 26.7 25

79 MANUEL COTOBAL MALMIERCA  28 80 M 13 11

80 JUAN URBANO MARDOMINGO JIMENO  28 - M 18.2 17

81 MANUEL GARCIA URBON  27 - M 14.1 12

82 JOSE ALBERTO VALLE HERNANDEZ  27 82 M 15.4 14

83 PABLO DIAZ ANDRES  27 82 M 18.9 17

84 JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ  27 81 M 24.5 23

85 PABLO ANTONIO DIEZ GARCIA  26 83 M 25.5 24

86 JOSE FAUSTINO CASARES PEREZ  24 - M 14.3 13

87 JOSE RAMIREZ ESPIN  24 - M 17.5 16

88 ANTONIO SANCHEZ GARCIA  23 - M 14 12

89 RAMIRO CERDA GOMEZ  21 - M 26.7 25
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21-jun-2023, 15:40:03

XXI Circuito Senior de CyL “Memorial Paco Ibáñez”
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
21-jun-2023, 10:00

Resultados I CATEGORIA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 CELESTINO ELICES REDONDO  40 68 M 10.8 9

2 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  37 71 M 7.4 5

3 FAUSTINO LOPEZ BRAVO  37 71 M 7.7 6

4 ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES  36 72 M 3.1 1

5 MELCHOR NAVA MANRIQUE  36 72 M 7.3 5

6 MARTINIANO DELGADO PRIETO  36 - M 8.8 7

7 MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREIRO  34 74 M 8.1 6

8 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ  34 74 F 9 7

9 ANDRES PEREZ GARRIDO  34 74 M 10.9 9

10 JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ  34 75 M 11.2 9

11 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ  33 75 M 7.2 5

12 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA  33 75 M 10 8

13 ALBERTO LOPEZ SOTO  33 75 M 10.9 9

14 MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CAMPO  32 76 M 10 8

15 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS  31 77 M 2.1 0

16 QUINTIN GONZALEZ GONZALEZ  31 77 M 8.3 6

17 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ  30 - M 5.5 4
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21-jun-2023, 15:40:07

XXI Circuito Senior de CyL “Memorial Paco Ibáñez”
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
21-jun-2023, 10:00

Resultados II CATEGORIA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JOSE MANUEL CLAVERO GONZALEZ  42 66 M 17.9 16

2 OCTAVIO CANTALEJO OLMOS  38 70 M 13.9 12

3 JOSE AURELIO ARAGON CABEZA  37 71 M 16.3 15

4 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  36 72 M 12.7 11

5 JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIERREZ  36 72 M 12.5 11

6 TEOFILO MONTES HERNANDEZ  36 72 M 14 12

7 PEDRO LUIS QUEVEDO MESON  36 72 M 15.9 14

8 FRANCISCO VELASCO DEL VAL  36 72 M 17.5 16

9 ALBERTO GALVAN RUEDA  35 74 M 12.9 11

10 ANGEL LUIS IGLESIAS MORENO  35 73 M 14.1 12

11 JOSE BERNARDO FERNANDEZ SAN MARTIN  35 73 M 18.3 17

12 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ  34 74 M 14.5 13

13 LUIS ANGEL CORREA GARCIA  34 74 M 16.2 15

14 EMILIANO JOSE DIAZ MEDINA  34 - M 17.9 16

15 MARIA LUISA VILLAR FRANCOS  33 75 F 13.8 12

16 BLANCA LOPEZ GIMENEZ  33 75 F 18.1 17

17 TEOFILO CORTES MOLPECERES  32 76 M 13.5 12

18 JOSE GERARDO ABIA ROMERO  32 76 M 15.6 14

19 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  31 77 M 12.2 10

20 FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA  30 78 M 15.1 13

21 ANGEL PAES MARTIN  29 - M 13.7 12

22 MANUEL COTOBAL MALMIERCA  28 80 M 13 11

23 JUAN URBANO MARDOMINGO JIMENO  28 - M 18.2 17

24 MANUEL GARCIA URBON  27 - M 14.1 12

25 JOSE ALBERTO VALLE HERNANDEZ  27 82 M 15.4 14

26 JOSE FAUSTINO CASARES PEREZ  24 - M 14.3 13

27 JOSE RAMIREZ ESPIN  24 - M 17.5 16

28 ANTONIO SANCHEZ GARCIA  23 - M 14 12
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21-jun-2023, 15:40:10

XXI Circuito Senior de CyL “Memorial Paco Ibáñez”
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
21-jun-2023, 10:00

Resultados III CATEGORIA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 FRANCISCO JAVIER GARCIA ESTEBAN  47 61 M 32.6 31

2 MARIA DEL CARMEN ANDRES GARCIA  45 - F 34.4 34

3 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ  41 67 M 21.9 20

4 LUIS ORTIZ ORTIZ  40 68 M 27.2 26

5 JOSE LUIS PEROTE GUTIERREZ  40 68 M 32.7 31

6 EDRIS DURAN YANEZ  39 69 F 24 23

7 LUIS HERNANDEZ MARTIN  38 70 M 19 17

8 ANGEL JOSE GONZALEZ MOLERO  38 71 M 18.7 17

9 VICENTE AMARILLAS GUNDIN  38 70 M 22.3 21

10 ANGEL ANTONIO SEISDEDOS ALONSO  38 71 M 27.6 26

11 PILAR ARRANZ ESTEBAN  38 70 F 29.4 29

12 ANTONIO FRANCISCO CUBERO CRESPO  37 71 M 19.6 18

13 ISABEL MARCOS HERNANDEZ  37 71 F 23.5 22

14 JOSE MARIA PATERNINA SOMOZA  36 72 M 20 18

15 EUGENIO CEINOS BENITO  36 72 M 19.6 18

16 AMPARO ROSA SANCHEZ SERRANO  35 73 F 19.5 18

17 FCO.JAVIER FURONES HERNANDEZ  34 - M 19.6 18

18 FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE  34 75 M 21.2 20

19 SERVULO QUEVEDO REBOLLO  34 75 M 26 25

20 RAFAEL MORENO CASBAS  33 - M 19.6 18

21 JOSE MARIA ALVAREZ REQUEJO  33 - M 21.2 20

22 MARIANO PEREZ SANDOVAL  33 - M 21.4 20

23 ANTONIO ALVAREZ-CEDRON MARTIN  33 - M 26.5 25

24 ISABEL CRIADO GONZALEZ  33 75 F 26.7 26

25 JOSE MARIA BAJO PRIETO  32 76 M 23.8 22

26 JUAN AGUSTIN BRINGAS GARCIA  32 - M 24.7 23

27 JUAN CARLOS MANSO PARRA  32 76 M 26.7 25

28 JUAN RAMON GARCIA CASADO  32 76 M 26.5 25

29 JUAN MANUEL RODRIGUEZ BERNALDO DE QUIROS  32 76 M 30.9 30

30 CARLOS PUMAR FERREIRO  31 77 M 18.5 17

31 JOSE NUÑEZ CARBALLO  31 78 M 20.6 19

32 ANGEL VALRIBERAS SANZ  31 - M 22.2 21

33 ANGEL ESPINAR MARTIN  31 77 M 26.5 25

34 HENAR MAESTRO ALVAREZ  31 - F 36.2 36

35 OSCAR ARAUZO RODRIGO  30 78 M 19 17

36 TOMAS URUEÑA SANGRADOR  30 78 M 20.8 19

37 FRANCISCO LIVIANOS GONZALEZ  29 - M 18.6 17

38 PABLO GARCIA VAZQUEZ  29 - M 24.1 23

39 JOSE CARMELO DEL CAMPO SAGREDO  29 - M 26.5 25

40 JOSE ANTONIO MORENO DIAZ  29 79 M 26.7 25

41 PABLO DIAZ ANDRES  27 82 M 18.9 17

42 JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ  27 81 M 24.5 23

43 PABLO ANTONIO DIEZ GARCIA  26 83 M 25.5 24

44 RAMIRO CERDA GOMEZ  21 - M 26.7 25
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HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

S. La Valmuza

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibañez'

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

1 34,4 34Andres Garcia , Maria del Carme 3 45 * 

2 17,9 16Clavero Gonzalez, Jose Manuel 2 42 * 

3 21,9 20Galan Hernandez, Santiago 3 41 1   

4 10,8 9Elices Redondo, Celestino 1 40 * 

5 27,2 26Ortiz Ortiz, Luis 3 40   

6 32,7 31Perote Gutierrez, Jose Luis 3 40   

7 13,9 12Cantalejo Olmos, Octavio 2 38 * 

8 18,7 17Gonzalez Molero, Angel Jose 3 38   

9 22,3 21Amarillas Gundin, Vicente 3 38   

10 29,4 29Arranz Esteban, Pilar 3 38   

11 7,4 5Sanz Martin, Jose Angel 1 37 * 

12 7,7 6Lopez Bravo, Faustino 1 37   

13 16,3 15Aragon Cabeza, Jose Aurelio 2 37   

14 19,6 18Cubero Crespo, Antonio Francisco 3 37   

15 23,5 22Marcos Hernandez, Isabel 3 37   

16 7,3 5Nava Manrique, Melchor 1 36   

17 8,8 7Delgado Prieto, Martiniano 1 36   

18 12,5 11Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 2 36   

19 12,7 11Olmedo Diez, Francisco Javier 2 36   

20 14,0 12Montes Hernandez, Teofilo 2 36   

21 15,9 14Quevedo Meson, Pedro Luis 2 36   

22 17,5 16Velasco del Val, Francisco 2 36   

23 19,6 18Ceinos Benito, Eugenio 3 36   

24 20,0 18Paternina Somoza, Jose Maria 3 36   

25 12,9 11Galvan Rueda, Alberto 2 35   

26 14,1 12Iglesias Moreno, Angel Luis 2 35   

27 18,3 17Fernandez San Martin, Jose Bernardo 2 35   

28 9,0 7Arroyo Ordoñez, Mercedes 1 34  *

29 10,9 9Perez Garrido, Andres 1 34   

30 11,2 9Rodriguez Rodriguez, Jose 1 34   

31 14,5 13Villanueva Gonzalez, Ramiro 2 34   

32 16,2 15Correa Garcia, Luis Angel 2 34   

33 17,9 16Diaz Medina, Emiliano Jose 2 34   

34 19,6 18Furones Hernandez, Fco.javier 3 34   

35 21,2 20Gonzalez Monsalve, Francisco   3 34   

36 26,0 25Quevedo Rebollo, Servulo 3 34   

37 7,2 5Tavera Rodriguez, Rafael 1 33   



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

S. La Valmuza

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibañez'

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

38 10,9 9Lopez Soto, Alberto 1 33   

39 13,8 12Villar Francos, Maria Luisa 2 33   

40 18,1 17Lopez Gimenez, Blanca 2 33   

41 19,6 18Moreno Casbas, Rafael 3 33   

42 21,4 20Perez Sandoval, Mariano 3 33   

43 21,2 20Alvarez Requejo, Jose Maria 3 33   

44 26,5 25Alvarez-Cedron Martin, Antonio 3 33   

45 26,7 26Criado Gonzalez, Isabel 3 33   

46 10,0 8Alvarez Campo, Manuel Francisco 1 32   

47 13,5 12Cortes Molpeceres, Teofilo 2 32   

48 15,6 14Abia Romero, Jose Gerardo 2 32   

49 23,8 22Bajo Prieto, Jose Maria 3 32   

50 24,7 23Bringas Garcia, Juan Agustin 3 32   

51 26,5 25Garcia Casado, Juan Ramon 3 32   

52 26,7 25Manso Parra, Juan Carlos 3 32   

53 30,9 30Rodriguez Bernaldo de Quiros, Juan Manuel 3 32   

54 8,3 6Gonzalez Gonzalez, Quintin 1 31   

55 18,5 17Pumar Ferreiro, Carlos 3 31   

56 22,2 21Valriberas Sanz, Angel 3 31   

57 26,5 25Espinar Martin, Angel 3 31   

58 36,2 36Maestro Alvarez, Henar 3 31   

59 5,5 4Marfil Gutierrez, Jose Luis 1 30   

60 15,1 13Gutierrez Vegara, Francisco 2 30   

61 20,8 19Urueña Sangrador, Tomas 3 30   

62 18,6 17Livianos Gonzalez, Francisco 3 29   

63 26,5 25Campo Sagredo, Jose Carmelo del 3 29   

64 26,7 25Moreno Diaz, Jose Antonio 3 29   

65 13,0 11Cotobal Malmierca, Manuel 2 28   

66 18,2 17Mardomingo Jimeno, Juan Urbano 2 28   

67 14,1 12Garcia Urbon, Manuel 2 27   

68 15,4 14Valle Hernandez, Jose Alberto 2 27   

69 24,5 23Jimenez Lopez, Jesus Carlos 3 27   

70 25,5 24Diez Garcia, Pablo Antonio 3 26   

71 17,5 16Ramirez Espin, Jose 2 24   

72 14,0 12Sanchez Garcia, Antonio 2 23   

73 26,7 25Cerda Gomez, Ramiro 3 21   


